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ÖN  SÖZ 

Müasir dünyanın dinamik və dəyişkən şəraitində 

təhlükəsizlik məsələsi hər bir cəmiyyətin, təşkilatın və fərdin 

həyatında əsas prioritetlərdən birinə çevrilmişdir. Sürətlə 

inkişaf edən texnologiyalar, artan sosial hərəkətlilik, qlobal 

risklər və yeni tip təhlükə modelləri təhlükəsizlik sahəsinin 

rolunu daha da artırmışdır. Bu gün təhlükəsizlik təkcə fiziki 

mühafizə demək deyil; o, kompleks yanaşma, dəqiq 

koordinasiya, professional bilik və yüksək məsuliyyət tələb 

edən çoxşaxəli idarəetmə sistemidir. 

Məhz belə bir dövrdə fəaliyyət göstərən ―Qartal SS‖ 

Mühafizə Şirkəti, müasir təhlükəsizlik yanaşmalarını özündə 

birləşdirən, milli və beynəlxalq standartlara uyğun, peşəkar 

mühafizə xidmətləri təqdim etməyi qarşısına məqsəd 

qoymuşdur. Şirkətin əsas prinsipləri — peşəkarlıq, məsuliyyət, 

dürüstlük və operativlik — təhlükəsizlik xidmətinin mahiyyətini 

müəyyən edən əsas dayaqlardır. Bu prinsiplərə sadiqlik həm 

mühafizə heyətinin fəaliyyətində, həm də şirkətin ümumi 

idarəetmə strategiyasında öz əksini tapır. 

Bu kitab — ―Qartal SS‖ Mühafizə Şirkətinin, mühafizə 

sahəsində çalışan hər bir əməkdaş üçün nəzərdə tutulmuş 

metodiki vəsaitdir. O, təhlükəsizlik xidmətinin təşkilində 

vahid yanaşma yaratmaq, mühafizəçilərin fəaliyyətini 

standartlaşdırmaq, bilik və bacarıqlarını yüksəltmək məqsədi 

ilə hazırlanmışdır. Təlimat həm nəzəri anlayışları, həm də 

real əməliyyat şəraitində tətbiq olunan praktiki bilikləri 

özündə birləşdirir. Bu xüsusiyyəti ilə kitab təkcə xidməti 

sənəd deyil, eyni zamanda peşəkar inkişaf üçün mühüm tədris 
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mənbəyinə çevrilir. 

Kitabın hazırlanması zamanı Azərbaycan Respublikasının 

mövcud qanunvericiliyi, təhlükəsizlik standartları, beynəlxalq 

təcrübə və müasir təhlükə modelləri təhlil edilmiş, onların ən 

optimal formada tətbiqinə nail olunmuşdur. Xüsusilə, ―Özəl 

mühafizə fəaliyyəti haqqında‖ Qanun, ―Polis haqqında‖ Qanun, 

Cinayət və İnzibati Xətalar Məcəllələri, yanğın təhlükəsizliyi 

qaydaları, eləcə də təhlükəsizlik sahəsində beynəlxalq 

metodologiyalar bu kitabın elmi-praktiki bazasını 

formalaşdırmışdır. 

Mühafizə fəaliyyəti bir peşədən daha artıqdır. Bu fəaliyyət 

insan həyatının, obyektlərin, ictimai asayişin və informasiya 

məkanının qorunmasını təmin edən çətin, məsuliyyətli və 

yüksək hazırlıq tələb edən xidmətdir. Mühafizəçi — yalnız 

obyektin girişində dayanan şəxs deyil; o, riskləri analiz edən, 

təhlükələri vaxtında müəyyən edən, gərgin vəziyyətlərdə 

soyuqqanlı qərarlar qəbul edən, insanların təhlükəsizliyinə 

cavabdeh olan peşəkardır. 

Təhlükəsizlik xidməti bir çox elementin harmonik 

şəkildə işə düşməsini tələb edir: 

– hüquqi biliklər, 

– fiziki hazırlıq, 

– müşahidə və analiz qabiliyyəti, 

– kommunikasiya bacarıqları, 

– etik davranış normaları, 

– fövqəladə hallara reaksiya səriştəsi. 

Bu kitab məhz bu bacarıqların sistemli şəkildə 

formalaşdırılmasını təmin edir. 

Təlimat strukturlu şəkildə hazırlanmış və mühafizə 
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fəaliyyətinin bütün əsas istiqamətlərini əhatə edən beş əsas 

bölmədən ibarət olmuşdur. Hüquqi baza, fiziki mühafizə 

prinsipləri, əməliyyat prosedurları, fövqəladə hallar üzrə 

fəaliyyət, etik davranış standartları — bütün bunlar ―Qartal 

SS‖ mühafizəçisinin peşəkar hazırlığının ayrılmaz 

hissələridir. 

Bu kitabın məqsədi təkcə qaydalar və tələblər 

göstərmək deyil. O, mühafizə mədəniyyətinin 

formalaşdırılmasını, təhlükəsizliyin mahiyyətinin dərindən 

anlaşılmasını, risklərin idarə olunmasında sistemli düşüncə 

tərzinin inkişafını hədəfləyir. Çünki təhlükəsizlik — 

öyrənilən bir peşə deyil, məsuliyyətlə yaşanan bir xidmətdir. 

―Qartal SS‖ Mühafizə Şirkəti inamla bildirir ki, bu  

kitab  hər bir əməkdaşın peşəkar inkişafına töhfə verəcək, 

obyektlərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsində şirkətin 

imkanlarını daha da gücləndirəcək və təhlükəsizlik 

xidmətinin ümumi keyfiyyət səviyyəsini yeni mərhələyə 

yüksəldəcəkdir. 
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